FUNAI/COORDENAÇÃO REGIONAL DO LITORAL SUL. Processo nº 08128.000363/2020-72.
Objeto: aquisição de jogos de cama com lençol e fronha, conforme especificações e
condições constantes no Edital e anexos. Empresa: ELO TEXTIL LTDA. CNPJ:
28.844.636/0001-39. Do item registrado: 04. Valor: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos
reais). Vigência: será de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia
legal após a da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União, tendo início
e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

[...]

CNPJ: 09.022.398/0001-31. Empresa item
04: KANELS VAREJO ESPECIALIZADO EM EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI - EPP.
CNPJ: 33.267.080/0001-03. Empresa item 05: NADJA MARINA PIRES - EPP. CNPJ:
12.130.958/0001-86. Dos itens registrados: 1 ao 5. Valor: R$ 676.300,00 (seiscentos e
setenta e seis mil e trezentos reais). Vigência: 12 meses, a partir da sua assinatura pelas
partes envolvidas, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 28/10/2020.

Ministério do Meio Ambiente

SECRETARIA EXECUTIVA
DEPARTAMENTO DE FUNDOS DE MEIO AMBIENTE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO